
   
Settore:  
Amministrativo  
Servizio:  
Servizi Sociali 

 

 

AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO 
POMERIDIANO AIRONE 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA MANIFEATAZIONE 
D’INTERESSE 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA: €.33.114,90 
CIG: 846928209B 
DURATA: 2021 
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, 
lett.b)  
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa massimo 
ribasso sull’importo a base di gara ai sensi dell’art.95, comma 3 lett.a) del D.Lgs. 50/16, ricorrendo 
alla RDO tramite MEPA 
ELENCO DITTE INVITATE 
N. Ditta Partita IVA 
1 Coop. soc. COOSS Marche onlus soc.coop. p.a 00459560421 
2 L’ARCA coop. soc. a r.l. 01502080441 
3 Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus 01246270449 
4 TANGRAM 02185900442 
5 COOP. SOC. IL MONDO a r. 01778280440 

 
SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 16 novembre 2020 ore 23.59 
DATA APERTURA: 17 novembre 2020 ore 9.30 
ELENCO OFFERTE PERVENUTE: 
Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus 
NUMERO OFFERTE ESCLUSE. = 
GRADUATORIA: 

1. Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus 
VERIFICA ANOMALIA: NO 
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO: €. 31.910,59 
AGGIUDICAZIONE EFFICACE: determinazione R.G. n. 489 del 18.11.2020 
DITTA AGGIUDICATARIA: Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus con sede ad Ascoli Piceno - 
P.I. 01246270449 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Maria Immacolata Casulli 
Monteprandone, 19.11.2020 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1^ 
       IL SEGRETARIO GENERALE 
       Dott.ssa Maria Immacolata Casulli 
 
       


